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TYTUŁ: ROZŁADUNEK WYNAJEM MASZYN USŁUGI SERWIS ELTRAS

CENA: 101,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Oferta firmy ELTRAS została opracowana dla zapewnienia klientom kompleksowej obsługi w zakresie
diagnostyki pojazdów i maszyn, usług rozładunkowych, usług transportowych, specjalistycznych usług
serwisowych w zakresie naprawy przewodów hydrauliki siłowej oraz usług naprawy pojazdów
mechanicznych i maszyn w warsztacie prowadzonym przez firmę ELTRAS. Firma ELTRAS od wielu lat
zapewnia klientom najwyższej jakości usługi rozładunku i przeładunku towarów, transportu towarów z rozładunku, w tym materiałów
sypkich tj. piach, żwir, kruszywa, nawozy, węgiel, pasze na terenie całego kraju przy użyciu pojazdów ciężarowych i naczep
niskopodwoziowych. Firma prowadzi Okręgową Stację Kontroli Pojazdów przy ul. Logarytmicznej 7, warsztat mechaniki pojazdów oraz
stanowisko serwisowe do naprawy oraz przystosowania przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach ciężarowych, wózkach widłowych,
podnośnikach i innych maszynach. Części i akcesoria do przystosowania przewodów hydraulicznych dostępne są na miejscu, co znacznie
skraca czas naprawy, a usługi serwisowe firma ELTRAS świadczy również z dojazdem na miejsce awarii. Firma ELTRAS Świadczy
profesjonalne usługi diagnostyki pojazdów i maszyn, naprawy pojazdów, w tym przygotowania samochodu do przeglądu oraz usunięcia
drobnych usterek nawet w trakcie trwania przeglądu technicznego. Klienci stacji kontroli pojazdów ELTRAS po zakończeniu przeglądu
mogą skorzystać z bezpłatnej usługi ozonowania wnętrza pojazdu, co pozwoli na usunięcie nieprzyjemnych zapachów oraz dezynfekcję,
która zapewni świeżość na dłużej. Firma ELTRAS posiada ogromne doświadczenie w realizacji usług rozładunkowych, posiada własne
maszyny rozładunkowe, przeładunkowe oraz pojazdy ciężarowe do przewozu towarów z rozładunku na terenie całego kraju. Firma
zatrudnia doświadczonych operatorów, kierowców, mechaników i diagnostów, którzy sprawnie zrealizują każde zlecenie. Firma ELTRAS
zachęca do odwiedzenia naszej siedziby przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku i skorzystania z profesjonalnych usług samochodowych:
rozładunkowych, transportowych, diagnostycznych, naprawczych i serwisowych. Lokalizacja stacji diagnostycznej z dogodnym dojazdem,
dużym parkingiem, miłą obsługą oraz darmową usługą ozonowania pojazdu do każdego badania technicznego oraz możliwością
elektronicznej rezerwacji terminu badania technicznego. Z ofertą firmy ELTRAS można zapoznać się na firmowej stronie internetowej
www.eltras.pl lub kontaktując się z obsługą firmy ELTRAS telefonicznie pod numerem 85 652 51 32.


